
SÅLD

REF. BCN23345

1 695 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 12m² terrass till salu i Pedralbes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Pedralbes »  08034
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Planlösning  
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Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk möblerad lägenhet i Pedralbes med 4 sovrum,
parkering och pool.

Denna elegant möblerade lägenhet i stadsdelen Pedralbes, ett exklusivt område i
staden, är ett populärt val bland familjer på grund av den lugna bostadsmiljön,
närheten till de bästa internationella skolorna och de utmärkta
kollektivtrafikförbindelserna med resten av staden .

Lägenheten består av ett fantastiskt vardagsrum med matplats som vetter mot den 12
m² stora terrassen. Vardagsrummet-matsalen ansluter till köket, som är fullt utrustat
och även är exteriört. Därefter hittar vi en tvättstuga och tjänsten eller gästrum och
badrum.

Nattområdet består av huvudsovrummet med eget badrum och omklädningsrum, plus
2 dubbelrum som delar badrum. Alla sovrum har inbyggda garderober för att
maximera förvaringsutrymmet.

Eftersom alla rum är exteriöra får lägenheten rikligt med naturligt ljus hela dagen.
Invånarna kan använda den stora gemensamma poolen som är omgiven av vackra
och välskötta trädgårdar. För din totala sinnesfrid finns det också 24 timmars
bevakning i byggnaden.

lucasfox.se/go/bcn23345
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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